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Degisim

Hacim (mnTL) Degisim

Kapanis I:()BeugnilgLilrI:l Hacim (mn TL) Hac;rggiC;LiJnr:Iuk Kapanig

BIST-100 10,099.03 -%1.5 148,312.93 8.23% Haftalik (5G) 9,827
Aylik (20G) 9,185

Direncler 10,190 10,400 6 Ay (100G) 11,156
Piyasa = Yillk (200G) 7,914

Destekler 10,050 9,920 Beklentisi Yilbagi 7,470

2.8%
10.0%
-9.5%
27.6%
35.2%

10,052
9,634
9,627
9,787

0.5%
4.8%
4.9%
3.2%

120,764.26
129,782.50
151,701.40

105,725.13
95,318.65

23%
14%
-2%
40%
56%
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Teknik Bazli Hisse Oneri Listemiz

Hisse Onerilerimiz
ISMEN

THYAO

PSGYO

KCHOL

YKBNK

ANSGR

ISCTR

Destekler

1. Destek 2. Destek

44.37 43.25
296.33 293.42
1.54 1.53
193.40 191.40
30.78 30.32
97.23 95.87
13.66 13.50

Direncler

1. Direng 2. Diren¢

46.75 48.01
303.58 307.92
1.59 1.63
199.40 203.40
32.12 33.00
100.48 102.37
14.15 14.48
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Sonlanan 10 Teknik Bazli Onerimizin Performansi

Hisse

EBEBK
ALBRK
SELEC
EKGYO
CIMSA
DOAS
AEFES
ANHYT
AKBNK

13/11/2024
12/06/2024
10/07/2024
17/07/2024
12/06/2024
23/05/2024
23/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
29/04/2024

04/12/2024
12/11/2024
01/08/2024
31/07/2024
11/07/2024
11/07/2024
11/07/2024
24/06/2024
27/05/2024
22/05/2024

Eklenme Tarihi Cikarilma Tarihi Maliyet Fiyati

84.20
43.86
5.82
51.55
8.67
34.40
299.25
199.00
69.35
59.05

47.50
6.49
57.85
11.35
35.20
267.00
227.10
87.20
67.35

Satis Fiyati Kar/Zarar (%)

11.88%
8.30%
11.51%

12.22%
30.91%
2.33%

14.12%

25.74%
14.06%
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BIST-30 Teknik Bazda Al/Sat Sinyalleri

Hisse Kapanis 5G HO 20G HO 200G RSI Stochastic DI+(5)DI- Momentum MACD Teknik Rating
THYAO 299.25 296.55 288.41 294.17 AL AL AL AL AL 100%
ULKER 117.90 116.84 110.05 133.95 AL AL AL AL AL 100%
ASTOR 100.70 96.22 95.71 91.32 AL AL AL AL SAT 86%
MGROS  512.50 506.65 482.95 475.97 AL AL AL AL SAT 86%
TCELL 93.85 93.08 91.16 86.63 AL AL AL AL SAT 86%
TUPRS 154.00 152.84 148.13 155.12 AL AL AL SAT AL 86%
BIMAS 526.00 516.90 483.13 482.25 AL AL AL SAT SAT 71%
ASELS 71.00 70.95 69.04 60.27 SAT AL AL SAT SAT 57%
GARAN 128.90 12754  119.73 101.74 SAT SAT AL SAT AL 57%
PGSUS 220.30 222.04 225.56 214.56 SAT SAT SAT AL AL 57%
SAHOL 98.80 96.70 90.31 90.47 AL SAT AL SAT SAT 57%
SISE 42.40 41.98 40.91 45.47 AL SAT AL SAT SAT 57%
AKBNK 65.15 64.60 59.43 56.62 SAT SAT AL SAT SAT 43%
ALARK 100.30 100.28 96.52 107.08 SAT SAT AL SAT SAT 43%
EKGYO 13.18 13.36 12.38 10.66 SAT SAT AL SAT SAT 43%
EREGL 26.16 26.22 25.45 24.23 SAT SAT AL SAT SAT 43%
FROTO 979.00 991.70 1,008.43 1,008.80 SAT SAT SAT AL SAT 43%
HEKTS 4.17 4.21 3.86 4.80 SAT SAT AL SAT SAT 43%
KONTR 45.16 45.46 47.50 57.70 SAT AL SAT SAT SAT 43%
KRDMD 28.26 28.02 26.97 26.73 SAT SAT AL SAT SAT 43%
PETKM 18.99 19.13 18.45 21.39 SAT SAT AL SAT SAT 43%
SASA 4.32 4.35 4.11 491 SAT SAT AL SAT SAT 43%
YKBNK 31.24 31.25 29.26 29.05 SAT SAT AL SAT SAT 43%
ENKAI 53.55 54.06 52.58 43.12 SAT SAT AL SAT AL 29%
KOZAL 23.04 23.88 21.79 22.45 SAT SAT AL SAT AL 29%
TTKOM 46.48 46.93 46.12 44.27 SAT SAT SAT SAT SAT 29%
ISCTR 13.83 14.02 13.41 13.41 SAT SAT AL SAT SAT 14%
KCHOL 195.40 198.60 193.58 199.03 SAT SAT AL SAT SAT 14%
TOASO 201.10 206.14  200.85 250.49 SAT SAT AL SAT SAT 14%

DOAS 215.50 22492  214.26 243.97 SAT SAT SAT SAT SAT 0%
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Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanligi kapsaminda degildir. Yatirirm danismanhigi hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kigilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak
kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir

Bu raporda yer alan bilgiler OYAK YATIRIM Menkul Degerler A.S.'nin Arastirma BolUmu tarafindan bilgi verme amaciyla hazirlanmis olup herhangi bir hisse senedinin alim satimina iliskin bir teklif
icermemektedir. Veriler, glivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amagl kullaniimasindan dogabilecek zararlardan OYAK
YATIRIM Menkul Degerler A.S. hicbir sekilde sorumlu tutulamaz. isbu rapordaki tum gériis ve tahminler, séz konusu rapor tarihiyle OYAK YATIRIM Menkul Degerler A.S. Arastirma Béliimii'ne ait
olup diger OYAK Grubu sirketlerinin gérus ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tum goérus ve bilgiler 5nceden haber verilmeksizin degistirilebilir. OYAK YATIRIM ve dider grup sirketleri
bu raporda adi gegen sirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya islem yapabilir. Ayrica, yatirimcilar bu raporda adi gegen sirketlerle OYAK YATIRIM ve diger grup sirketlerinin yatirbm
bankaciligi ve/veya diger is iligkileri icinde olabilecegini veya bu tur is firsatlari arayisinda olabilecegini kabul ederler.



